
 
 

UCHWAŁA NR C/1212/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2023r. poz.1270 , poz. 1273, poz 497, poz.1407 i poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XCVIII/1192/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 28 grudnia 2023r. zmienia się § 5, 
który  otrzymuje brzmienie:"Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.200.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek  w wysokości  42.000.000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Maria Zarębska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8435


	UCHWAŁA NR C/1212/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T13:49:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




